

Årsredovisning för
JPR Group AB

556515-1650

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingvar Wiik
Styrelseledamot

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JPR Group AB, 556515-1650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning och förvaltning av industrilokaler, markentreprenad samt bostadsbyggnadsprojekt utrikes. Bolaget äger även samtliga aktier i Wiiks i Uddevalla AB.

Bolagets säte är Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	717 842	1 919 907	1 467 794	2 860 135
Resultat efter finansiella poster	-828 659	-426 000	-2 183 358	4 250 622
Soliditet %	72,6	72,3	75,8	83,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av extraordinära intäkter under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 623 185	-27 500
Balanseras i ny räkning			-27 500	27 500
Årets resultat				-21 659
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 595 685	-21 659

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 595 685
Årets resultat	-21 659
Summa	23 574 026
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 574 026
Summa	23 574 026

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		717 842	1 919 907
Övriga rörelseintäkter		307 978	1 108 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 025 820	3 028 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 806	-204 939
Övriga externa kostnader		-525 276	-1 244 892
Personalkostnader	2	-283 182	-872 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-597 057	-706 821
Summa rörelsekostnader		-1 446 321	-3 028 681
Rörelseresultat		-420 501	-673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-408 271	-425 532
Summa finansiella poster		-408 158	-425 327
Resultat efter finansiella poster		-828 659	-426 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		467 000	50 500
Förändring av överavskrivningar		340 000	348 000
Summa bokslutsdispositioner		807 000	398 500
Resultat före skatt		-21 659	-27 500
Årets resultat		-21 659	-27 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	15 500 364	15 859 305
Inventarier, verktyg och installationer	5	100 220	340 835
Summa materiella anläggningstillgångar		15 600 584	16 200 140
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	175 000	175 000
Andra långfristiga fordringar	7	16 192 274	16 915 973
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 367 274	17 090 973
Summa anläggningstillgångar		31 967 858	33 291 113
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 707	129 860
Övriga fordringar		1 143 015	793 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 837	44 291
Summa kortfristiga fordringar		1 245 559	967 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		-316 788	-325 075
Summa kassa och bank		-316 788	-325 075
Summa omsättningstillgångar		928 771	642 905
SUMMA TILLGÅNGAR		32 896 629	33 934 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 595 685	23 623 185
Årets resultat		-21 659	-27 500
Summa fritt eget kapital		23 574 026	23 595 685
Summa eget kapital		23 694 026	23 715 685
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	702 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	340 000
Summa obeskattade reserver		235 000	1 042 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	6 470 000	6 470 000
Övriga skulder	9	199 989	400 000
Summa långfristiga skulder		6 669 989	6 870 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 426	68 240
Skulder till koncernföretag		264 357	0
Skatteskulder		28 867	0
Övriga skulder		1 805 518	2 079 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 446	158 379
Summa kortfristiga skulder		2 297 614	2 306 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 896 629	33 934 018

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 516 940	19 516 940
Utgående anskaffningsvärden	19 516 940	19 516 940
Ingående avskrivningar	-3 657 635	-3 298 694
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-358 941	-358 941
Utgående avskrivningar	-4 016 576	-3 657 635
Redovisat värde	15 500 364	15 859 305

Kommentar till not

Taxeringsvärde: 9 106 000 kr

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 521	273 521
Utgående anskaffningsvärden	273 521	273 521
Ingående avskrivningar	-273 521	-273 521
Utgående avskrivningar	-273 521	-273 521
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 799 128	2 799 128
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-456 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 343 128	2 799 128
Ingående avskrivningar	-2 458 293	-2 110 413
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	453 501	
Årets avskrivningar	-238 116	-347 880
Utgående avskrivningar	-2 242 908	-2 458 293
Redovisat värde	100 220	340 835

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Redovisat värde	175 000	175 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Wiiks i Uddevalla AB	556252-4875	Uddevalla	1 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 915 973	14 295 431
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		2 620 542
Reglerade fordringar	-723 699	
Utgående anskaffningsvärden	16 192 274	16 915 973
Redovisat värde	16 192 274	16 915 973

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Skulder till kreditinstitut, 6 470 000 kr redovisas	långfristig skuld	6 470 000	6 470 000
i följande poster i balansräkningen	kortfristig skuld	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 470 000	3 470 000

Not 10 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	350 000	350 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit 316 900,91 kr

Not 11 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 600 000	2 600 000
Fastighetsinteckningar	7 300 000	7 300 000
Andra ställda säkerheter (Avser aktier nominellt 100 000 i Wiiks i Uddevalla AB)	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	10 000 000	10 000 000

Underskrifter

Uddevalla

Ingvar Wiik

2025-06-30

Ingvar Wiik
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Stefan Johansson

Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
